Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.02.2011 г.     №  3
г. Остров
Об определении количества мест торговли
сельскохозяйственной продукцией
В целях упорядочения деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции на розничных рынках, руководствуясь пунктов 1.1 статьи 15 Федерального Закона № 271 от 30.12.2006 г. «О розничных рынках и о внесении изменений в трудовой кодекс российской федерации», Администрация городского поселения Остров,
постановляет:
1. Предоставить торговые места для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции на территории ООО «Островский рынок» в количестве не менее 40 мест;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Островские вести», довести до заинтересованных лиц.
И.О. Главы Администрации

 городского поселения «Остров»
           Г.Е. Фёдоров

Администрация

городского поселения «Остров»

181350.  г. Остров,

ул.  25 Октября, 31

тел.: 3-20-05 приемная/телефакс: 3-42-44
 ________________№________________

На  № ______________ от _________________

	Директору-главному редактору

МП «Редакция газеты «Островские вести»

Ильич Н.М.

Администрация городского поселения «Остров» направляет Вам для опубликования в очередном номере газеты «Островские вести»:

1. Постановление Администрации городского поселения «Остров» от  01.02.2011 г. №3 «Об определении количества мест торговли сельскохозяйственной продукцией» - в 1 экз. на 1 л.

И.О. Главы Администрации

 городского поселения «Остров»

Г.Е. Фёдоров